42–63 (app. crit.) En π, texte partiellement illisible, du moins en photocopie.

42–49 Anth. Pal. X, 51 (= Anth. Plan. I a, 81, 1).

Horum nos contra miseret, quorum aspera sors est.

At mihi donari non cupio alterutrum,

Vt nimium felix vel sim miserabilis ulli.

55 *Nam praestat cunctis rebus adesse modum.*

Quandoquidem celsae vicina pericula sorti,

Imaque deprimitur non toleranda ferens.

Est autem apud Pindarum primo hymno Pythiorum: 'Αλλ' δύμως, κρέσσων γάρ οὐκτιρμῶν φθόνος, / Μή παρίει καλά, νώμα δικαίω πηδαλίω στρατόν, id est Verun-

60 tamen melior est commiseratione inuidentia. Ne omitte honesta, gubernia iusto clavo exercitum. Rursus in Nemeis hymno octauo: "Οψον δὲ λόγοι φθονεροῖσιν, / ἀπτεται ἐσλῶν αἰεὶ, χειρόνεσσι δ' οὐκ ἔριζει, id est Obsonium est inuidis obtrectatio. Attingit autem honestos, cum deterioribus non contendit. [H] Rursus Pythiorum vndeclimo: "Ισχει τε γάρ ὅλβος οὐ μέλονα φθόνον. / Οὐ δὲ χαμηλὰ πνέων ἀφαντον 65 βρέμει, id est Habet enim felicitas haud minimam inuidiam. At qui humilia spirat in obscuro fremit.

[B]

E NASSA ESCAM PETERE

3388

Admodum certe proverbiali figura dictum est a Plauto, citante Festo Pompeo:

Nunquam hercle ex ista nassa hodie escam petam.

70 Et Cicero ad Atticum libro quintodecimo, [G] epistola vltima: [B] *Ex hac nassa exire constitui, non ad fugam, sed spem mortis meliorem.* Est autem *nassa piscatorii vasis genus quo, posteaquam intrarit piscis, exire non potest.* Vnde proverbialia fuerint et illa: *In nassam incidere et 'E nassa elapsus'.*

[B]

NEC MVLIERI NEC GREMIO CREDENDVM

3389

75 Idem Festus indicat huiusmodi proverbiū vulgo dictitatum fuisse; *Nec mulieri nec gremio credi oportere, quod illa incerti ac leuis sit animi et plerunque fiat vt in gremio posita, cum in obliuionem venerint, exurgentibus procidant.* [H] Itidem sinui commissa decidunt, nisi cingaris. Itaque M. Tullius silentium promittens ait: *In sinu est, nec discingor.* |

LB 1045

[B]

VNA CVM TEMPLIS ET ARIS

3390

81 Plutarchus locis aliquot in Symposiacis significat antiquitus fuisse morem vt, quoties vnicuiquam deo res diuina fieret, omnibus simul vota fierent, videlicet ne Calydonii suis tragœdia renouaretur. Inuocantes autem deos, addebat haec verba ceu solennia: 'Αυταὶ σὺν νυκτὶ καὶ βωμοῖς, id est *Vna cum phanis et aris.* Non admonet quidem ille palam esse proverbiū; tamen ita videtur usurpare vt coniicere possis proverbio dici solitum, cum nihil omnino praetermissum volebant

significare. Quemadmodum et hodie vulgo dicunt: ‘Vna cum vestibus et calciamentis’. Et ‘demigrarunt vna cum sarcinis et impedimentis’.